originem sumpsit. T.6. c.1147. C. D.
 Communio est inter heredem, & legatarium falcidiæ lege interveniente. T.7. c.589. D.
 Communio ejusdem vici, aut pagi, aut civitatis. Vide, Societas, aut Communio.
 Communio potest esse sine societate. T.9. c.361. C.
 Communione inter omnes cives introducere voluit Socrates. T.4. c.1163. B.
 Communione juris nullam esse individuorum, quid hoc sit. T.4. c.881. B.
 Communione inducit posterius decretum, non prius. T.6. 486. A.
 De communione inter conjuges consultatio. T.1. c.656. A.
 Communione sublatâ, duobus sociis agitur communi dividundo de præstationibus. T.7. c.382. A.
 Comparatio publica specierum. T.3. c.21. B.
 Comparatio argenti & auri. T.9. c.937. E.
 Huc competit actio communi dividundo in factum, & in officium, & in rem, & in virile.
 Comparatio bonorum. T.4. c.1163. B.
 Comparatio bonorum & stipularum. T.4. c.1163. B.
 Comparatio bonorum, & stipularum, quorum causa, & effectus est, cuius nulla existit. T.9. c.956. D. E.
 Comparatio, & similitudo omnis plerumque claudicat. T.8. c.258. A.
 Comparatio scripturarum per se sola fidem non facit. T.9. c.190. D.
 Comparationes literarum an fieri possint, tam ex privatis, quam ex publicis scripturis. T.9. c.287. E.
 Comparatum, & alode semper opponuntur. T.9. c.420. E.
 Compaternitas quomodo contrahatur. T.6. c. 1108. B. & c. 1111. D. E.
 Compaternitas matrimonium impedit. T.6. c.1111. A. contrafactum non dirimit. Ibid. A.
 Compatries qui dicantur. Tom. 6. c. 1110. A.
- Compatrium filii nuptias contra here possunt. Ibid. A.
 Compendium quid differt ab eo, quod interest. T.4. c.1325. E. & c.1326. A.
 Compendium. T.5. c.870. B.
 Compendiis juris error scemini non nocet. T.4. c.1429. E. & c.1430. A.
 In compendiis, siue lucris mulieri non prodest juris ignorantia. T.8. c.234. D.
 Compendiosa substitutio quæ sit, & quomodo fiat. T.7. c.899. E. & c. 900. A.
 Compensantur ea sola, quæ pondere, numero, & mensurâ constant. T.10. c.435. A.
 Compensare, & computare quid inter se differant. T.3. c.197. A.
 Compensare potest hereditatis possessor, quod sibi debuit defunctus. T.3. c.431. B.
 Compensare, & imputare in quo differant. T.4. c.1234. D. & c. 1351. A.
 Compensare aliud est, aliud computare. T.4. c.1223. B.
 Compensare an actori possit procurator absentis, si conveniatur ob proprium debitum, quod is non sibi, sed domino absentis debeat. T.4. c.937. E.
 Compensare debitum cum hereditate quo casu heres debet. T.6. c.406. E.
 Compensare, & imputare differunt in questione legis falcidiæ. T.9. c.166. C.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.
 Compensari non possunt quæcumque repeti non possunt. T.10. c.211. D.